
Wspaniałe nowe wille, Costa Adeje

Odniesienie: 7787
Miejscowosc: Playa de Las Americas
Zlozony: Serenity Villas
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,912,900
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 4
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 500 m2

Wewnetrzny (m2): 300 m2

Floors: 3
Storeys: 3

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition, Luxury
Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Balcony, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Garage, Patio,
Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Near Amenities,
Prestigious Area, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: Dressing Room, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features
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Wspaniałe nowe wille, Costa Adeje

Clear Blue Skies Group SL ma zaszczyt zaprezentować Serenity Luxury Villas, oszałamiający nowy projekt
superluksusowych willi z 3-5 sypialniami, położonych w prestiżowej lokalizacji Caldera del Rey, w San Eugenio Alto.
W tej lokalizacji nieruchomości te będą umieszczone wśród największych i najbardziej oszałamiających willi na
południu Teneryfy. Projekt oferuje wybór 27 współczesnych willi zbudowanych według najwyższych standardów z
tarasami słonecznymi, basenem bez krawędzi, windą na wszystkie piętra i fantastycznymi widokami na ocean.

 Każda nieruchomość jest rozłożona na trzech poziomach, a parter składa się z pięknego salonu i jadalni, otwartej
kuchni w stylu amerykańskim z urządzeniami Bosch i sypialni dwuosobowej z łazienką i toaletą dla gości.
Przestronna sypialnia główna znajduje się na piętrze i ma własną łazienkę, garderobę i taras. Wszystkie wille mają
dodatkową trzecią sypialnię z łazienką na parterze lub na piętrze obok sypialni głównej. Piwnica została
zaprojektowana tak, aby zmaksymalizować naturalne światło za pomocą wewnętrznego patio, a tutaj znajdziesz
również pomieszczenie gospodarcze, łazienkę i dwa dodatkowe pokoje idealne do wykorzystania jako dodatkowe
sypialnie, siłownię lub biuro domowe.

 Na zewnątrz znajduje się wspaniały basen typu infinity oraz wiele zadaszonych i odkrytych tarasów, idealnych do
rozrywki, opalania się lub po prostu podziwiania Oceanu Atlantyckiego i sąsiednich wysp La Gomera, El Hierro i La
Palma. Jest również prywatny garaż lub zewnętrzne miejsca parkingowe i obszary ogrodów krajobrazowych.

 Na południu Teneryfy jest duże zapotrzebowanie na nieruchomości tego typu, szczególnie w tej pięknej lokalizacji.
W celu uzyskania dalszych szczegółów i informacji na temat oglądania prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group
SL.

 Wirtualny spacer 360º dostępny na życzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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